

# **Lyngholm Consult ApS**

Selandersvej 88, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 54 73 22

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Lars Lyngholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lyngholm Consult ApS Selandersvej 88 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 30 54 73 22
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Lyngholm
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Dytmærskens 9, 8900 Randers C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed med rådgivning og konsulentarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.048.834 kr. mod 989.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.511 kr. mod 148.485 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	1/10 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.048.834</b>	<b>989.006</b>
1 Personaleomkostninger	-1.043.092	-784.103
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.742</b>	<b>204.903</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.305	-8.128
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.563</b>	<b>196.775</b>
Skat af årets resultat	-2.948	-48.290
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.511</b>	<b>148.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	218.600
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-122.911	-183.115
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.511</b>	<b>148.485</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	2.988	2.988
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.988	2.988
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.988</b>	<b>2.988</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.877	207.254
Tilgodehavende selskabsskat	31.052	0
Periodeafgrænsningsposter	6.026	6.026
Tilgodehavender i alt	195.955	213.280
Likvide beholdninger	548.552	753.236
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>744.507</b>	<b>966.516</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>747.495</b>	<b>969.504</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	258.316	381.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>497.716</b>	<b>619.227</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	40.290
Anden gæld	244.779	304.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	249.779	350.277
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>249.779</b>	<b>350.277</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>747.495</b>	<b>969.504</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	381.227	113.000	619.227
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.911	114.400	-8.511
	<b>125.000</b>	<b>258.316</b>	<b>114.400</b>	<b>497.716</b>

## Noter

---

	1/1 2021 - 31/12 2021	1/10 2019 - 31/12 2020
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	589.684	626.655
Pensioner	450.000	150.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	7.448
	<u><b>1.043.092</b></u>	<u><b>784.103</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
